

Paté Paté CPH Airport ApS

Bådehavns­gade 42 A, 2450 København

CVR-nr. 36 89 84 10

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. juni 2021.

Kenn Husted
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Paté Paté CPH Airport ApS Bådehavns­gade 42 A 2450 Kø­ben­havn
	CVR-nr.: 36 89 84 10 Stiftet: 20. maj 2015 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Kenn Husted
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 Kø­ben­havn Ø
Bankforbindelse	Nykredit Bank
Modervirksomhed	Husted Gruppen ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed i og uden for Danmark som café- og restaurationsvirksomhed, butik og anden dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 349 t.kr. mod 2.085 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -1.049 t.kr. mod -1.384 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Selskabets cafe er som følge af Covid-19 påbudt at holde lukket i næsten hele 2020 og i dele af 2021 med omsætningstab til følge.

Selskabets ledelse kan ikke på nuværende tidspunkt vurdere effekten af udviklingen omkring Covid-19, der er fundet sted efter regnskabsårets udløb. Herudover er der ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Bruttofortjeneste	348.554	2.085.372
3 Personaleomkostninger	-1.574.255	-3.479.768
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-191.758	-189.657
Driftsresultat	-1.417.459	-1.584.053
Øvrige finansielle omkostninger	-89.216	-53.451
Resultat før skat	-1.506.675	-1.637.504
4 Skat af årets resultat	457.918	253.404
Årets resultat	-1.048.757	-1.384.100
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-1.048.757	-1.384.100
Disponeret i alt	-1.048.757	-1.384.100

Balance 31. december

Aktiver	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.111.966	1.303.724
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.111.966</u>	<u>1.303.724</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.111.966</u>	<u>1.303.724</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	<u>0</u>	<u>128.000</u>
Varebeholdninger i alt	<u>0</u>	<u>128.000</u>
Udskudte skatteaktiver	418.935	0
Tilgodehavende selskabsskat	38.983	0
Andre tilgodehavender	133.782	448
Periodeafgrænsningsposter	<u>14.555</u>	<u>1.106.753</u>
Tilgodehavender i alt	<u>606.255</u>	<u>1.107.201</u>
Likvide beholdninger	<u>278.219</u>	<u>406.168</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>884.474</u>	<u>1.641.369</u>
Aktiver i alt	<u>1.996.440</u>	<u>2.945.093</u>

Balance 31. december

Passiver	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	-1.902.285	-853.528
Egenkapital i alt	-1.852.285	-803.528
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	36.975	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	36.975	0
Gæld til pengeinstitutter	0	650
Leverandører af varer og tjenesteydelser	448.922	1.552.399
Gæld til tilknyttede virksomheder	3.059.645	1.797.448
Anden gæld	303.183	398.124
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.811.750	3.748.621
Gældsforpligtelser i alt	3.848.725	3.748.621
Passiver i alt	1.996.440	2.945.093
Usikkerhed om going concern		
2 Særlige poster		
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
	kr.	kr.	kr.
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	-853.528	-803.528
Årets overførte overskud eller underskud	0	-1.048.757	-1.048.757
	50.000	-1.902.285	-1.852.285

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt egenkapitalen, og der er derfor usikkerhed om fortsat drift. Selskabets restaurant har været påbudt lukket i 2020 og 2021 som følge af Covid-19, hvilket har påvirket selskabet samt dets moderselskab negativt. Som følge heraf er det usikkert i hvilket omfang selskabet og dets moderselskab kan opretholde de nødvendige kreditfaciliteter til at fortsætte driften, ligesom det er usikkert om driften efter genåbningen vil være rentabel.

2. Særlige poster

Selskabet har været væsentligt omfattet af nedlukningen af samfundet grundet Covid-19 pandemien. Selskabet har derfor modtaget kompensation for lønninger samt faste omkostninger.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

Indtægter:

Lønkompenstation	579.831
Kompensation faste omkostninger	787.446
	<u>1.367.277</u>

Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:

Bruttoresultat	<u>1.367.277</u>
Resultat af særlige poster netto	<u>1.367.277</u>

3. Personaleomkostninger

	2020 kr.	2019 kr.
Lønninger og gager	1.470.556	3.236.537
Pensioner	72.589	135.918
Andre omkostninger til social sikring	17.419	34.176
Personaleomkostninger i øvrigt	13.691	73.137
	<u>1.574.255</u>	<u>3.479.768</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>5</u>	<u>10</u>

Noter

	2020 kr.	2019 kr.
4. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-38.983	0
Årets regulering af udskudt skat	-418.935	-90.000
Sambeskatningsbidrag	0	-163.404
	<u>-457.918</u>	<u>-253.404</u>
5. Indretning af lejede lokaler		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris 1. januar 2020		<u>1.917.580</u>
Kostpris 31. december 2020		<u>1.917.580</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020		613.856
Årets afskrivninger		<u>191.758</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2020		<u>805.614</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020		<u>1.111.966</u>
6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2020.		
7. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Selskabet har afgivet en betalingsgaranti overfor Københavns Lufthavn. Betalingsgarantien udgør pr. 31. december 2020 maksimalt 1.938 t.kr.		
Sambeskatning		
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Husted Gruppen ApS, CVR-nr. 26 61 15 47 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift.
Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Kenn Husted

Direktør og dirigent

På vegne af: Kenn Husted

Serienummer: PID:9208-2002-2-256201493315

IP: 79.3.xxx.xxx

2021-06-12 05:18:03Z

NEM ID 

Michael Beuchert

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Michael Beuchert

Serienummer: CVR:34209936-RID:96597195

IP: 62.243.xxx.xxx

2021-06-13 06:48:01Z

NEM ID 

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>